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Üniversitemiz; eğitim-öğretim, araştırma ve idari operasyonlar vasıtası ile yerel, bölgesel ve küresel çapta, sürdürülebilirliğin “ekonomik kalkınma”, 
“sosyal kalkınma” ve “çevre koruma” ögelerini destekleme taahhüdünde bulunur. Araştırma, eğitim-öğretim ve toplumsal katkı misyonumuz 
doğrultusunda sürdürülebilirlik konusunda bilgiyi üretmeyi, farkındalık yaratmayı ve toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek bütün faaliyetlerinde 
kamu yararını gözetmeyi hedefler. Bu bilinçle, sürdürülebilir kalkınmayı; çevresel, sosyal ve ekonomik boyutlarını da gözeterek desteklemek; 
öğrencilerimizi dünyaya, çevreye ve topluma saygılı, katma değer üretme odaklı bireyler olarak yetiştirmek önceliklerimiz arasında yer alır.

Eğitim-öğretim, araştırma, bilgi üretimi ve toplumsal katkı başta olmak üzere tüm faaliyetlerimizi yürütürken Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçlarını göz önünde bulundurur.
Dil, din, ırk, etnik köken, cinsiyet, ideoloji ve benzeri her türlü ayrımcılığa karşı gereken önlemleri alır, fırsat eşitliğini ve çeşitliliği destekleyen adil 
bir yönetim anlayışını benimser.
Tüm faaliyet ve uygulamaları mümkün olduğunca şeffaf şekilde paydaşlarıyla paylaşır, bilginin ve iyi uygulamaların yayılmasını destekler.
Öğrencilerimizi, personelimizi, akademisyenlerimizi ve tüm paydaşlarımızı sürdürülebilirlik konusunda eğitir, onlara kaynak sağlar ve onları 
destekler. 
5. Öğrencilerini varlık sebebi olarak görür ve öğrenci odaklı çalışma anlayışını her zaman ön planda tutar.
Yarattığımız katma değeri tüm paydaşlarımızla ve insanlıkla mümkün olan en adil şekilde paylaşmaya çalışır.
Çevreye verdiğimiz zararı en aza indirmek için çalışır, karbon ayak izimizi düşürmek için gerekli stratejiler geliştirir, düzeltici ve iyileştirici önlemleri 
alır.
Ekonomik, sosyal ve ekolojik koşulları da dikkate almak sureti ile insanî gelişme hedeflerine ulaşmak için örgütlenmeyi destekler.
İnsan haklarına ve sosyal adalete uygun olmayan hiçbir davranışa müsamaha göstermez, Öğrenci, personel, akademisyen ve diğer tüm pay-
daşlarımızı insan hakları ve sosyal adalet konusunda bilinçlendirir.
Belirlenen ilkelerin planlanması, koordinasyonu ve takibi için Üniversite bünyesinde Sürdürülebilirlik Kalkınma Ofisi kurulur.
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